
旧： 
百五 
銀行 

わらじ祭に伴う交通規制実施図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

自治会員様 

 

新秋の候、皆様ますますご健勝の 

ことと存じます。 

さて、来る９月 1６日（土）のわらじ祭当日 

には下記のように交通規制が行われますので、 

ご協力下さるようお願い申しあげます。 

※雨天の場合 １7 日（日） 

 

記 

 

〇駐車場は波切漁港駐車場をご利用ください。 

○町内の道路は狭いので、路上駐車をしないよう 

にしてください。 

〇車両通行止の一時規制を次のとおり行いますので 

御協力をお願いします。 

・踊り子道中、宝船、みこしの通行区間 

・わらじ流し（午後３時３０分～午後４時）における元魚武前から観光駐車場での間 

 

 

車両通行止め区間 

 

 

駐車場 

 

 

 

 

駐車場 

 

百五 
銀行 

大
王
警
察 

至：市役所  

大王支所 

旧ｻﾝﾊﾟｰﾙ 

オガワ美容

院 

正安 

郵便局 

大王小学校 

 

波切小学校 

元波切保育所 

元龍王閣 

至：波切神社 

至：名田 

旧しあわせの里 

魚市場 

旧
製
氷 

旧魚市場 

至
：
鵜
方 

 

 
令和５年９月 1６日（土） 

 
車両通行止    午前９：３０～正 午 

（１．６Km） 

旧パチンコ 
キノン 

イ

ベ

ン

ト

会

場 大王町種苗ｾﾝﾀｰ 

ぎゅーとら 
波切店 

ｺﾐｭﾆﾃｨ 
ｾ ﾝ ﾀ ｰ 

丸い 

元魚武 

観光 

駐車場

前 


